DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VOGAIS ESPANHOLAS:
INTERFERÊNCIAS DA LÍNGUA PORTUGUESA E DIFICULDADES DE PRONUNCIA de
autoria de JOSÉ RODRIGUES DE MESQUITA NETO, foi publicado nos Anais V SETEPE
referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73484

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73484